Kaucję będą przyjmowane tylko do d. 12 (24) Paździer. włącznie.

Deklaracje osób, które nie złożyły żądanej kaucji, lub nie podpisały warunków dostawy, rozpatrywane nie będą.

Rozpieczętowanie deklaracji nastąpi w dniu 16 (28) Października 1891 roku o godzinie 1-iej po południu, przy czem mogą być obecni pp. deklarujący się podjęcia dostaw.

Zarząd drogi zastrzega sobie swobodny wybór między deklaramtami.

Warszawa, 23 Września (5 Października) 1891 roku. 1619r

Warszawska Fabryka Pluszu
Jakóba Rothstadt,
Świętojerska Nr 36,
poleca Plusze gładkie i w desenie, zwracając uwagę na jeden lekki i cienki gatunek, nie ustępujący w niczem zagranicznemu i mogący służyć na pokrycia futer. 1583R

ALUMINIUM (Glin),
czyste Aluminium i Aluminium-bronz, blacha, drut,
rury i klucze,
u **W.